O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. THIAGO DA SILVA
FERREIRA,Vereador da Câmara Municipal
de Açailândia, 03 (três) diárias, no valor total de
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), para
custear as despesas de viagem à capital do
Estado, São Luís/MA, nos dias 24 a 26 de
fevereiro do corrente ano. A viagem tem por
finalidade o cumprimento de agenda institucional
com o Deputado Estadual Eric Costa, bem
como reunião junto ao Secretário Estadual de

[...]

empresaespecializada paraaquisição de
combustíveis, de interesse da Câmara Municipal
de Açailândia /MA, saiu como vencedora da
licitação supracitada, a empresa: CASTELINHO
COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº
02.409.782/0001-42, vencedor com o valor total
de R$ 478.770,00 (quatrocentos e setenta e oito
mil e setecentos e setenta reais), Considerando
que o critério de julgamento foi por Menor Preço
por item. O Agente de contratação informa ainda,
que os autos do Processo encontram-se, com
vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de